Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10527202
10527203
10527207
10527204
10527206
10527205

Consulter la fiche produit

GILET HAUTE VISIBILITE MULTIPOCHES ZIP S476 ORANGE

PORTWEST FRANCE

Porte-badge a double entrée pour la présentation de badge format paysage ou portrait
deux poches plaquées

boucle en D pour les clefs ou les badges
tissu extérieur : 100% polyester

certifié OKEO Tex.
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Point de vente Dompro

Prix HT
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