

# GILET HAUTE VISIBILITE MULTIPOCHES ZIP S476 ORANGE

## PORIWEST FRANCE

Porte-badge à double entrée pour la présentation de badge format paysage ou portrait  
deux poches plaquées  
boucle en D pour les clefs ou les badges  
tissu extérieur : 100% polyester  
certifié OKEO Tex.

### Caractéristiques

coloris	orange
type de vêtements	gilet

Référence	taille	Prix HT
10527202	s	-
10527203	m	-
10527207	3xl	-
10527204	l	-
10527206	xxl	-
10527205	xl	-